



# Město Česká Třebová

**Objednavatel:** Město Česká Třebová  
**Odbor:** kancelář tajemníka  
**Peněžní ústav:** Komerční banka  
**Číslo účtu:** 826-611/0100  
**IČ:** 00278653  
**DIČ:** CZ00278653

Podací razítko:

**Objednávka číslo: MUCT/29582/2022/KAT/JMA/OBJ/433**

Všechny tyto údaje uvádějte i na fakturách!

**Dodavatel:** PAPERÁ s.r.o., IČ: 25945653  
**Adresa:** Hálkova 2217/13  
568 02 SVITAVY  
**tel:** 461541078

Dodací lhůta: dle dohody

**Fakturu doručte na adresu:** Městský úřad, Kancelář tajemníka, Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02

**Objednáváme u Vás dodávku:**

Kancelářský materiál dle přílohy – celková cena 9.856 Kč bez DPH.

V České Třebové dne: 14.12.2022  
Vyřizuje: Ing. Jiří Mareš, 725 092 538

Ing. Jiří Mareš  
Tajemník MěÚ



Hledat název, kategorii nebo značku

- Papírnictví
 Drogerie
 Občerstvení
 Vaření hrou
 Elektro a doplňky
 Do provozu
- Nábytek
 Ergonomie
 COVID-19
 Vánoční balíčky
 Výprodej
 Extrabody
- Zboží s dárkem
 Extrakonto
 Pořadače
 Všechny kategorie

## Město Česká Třebová

### Podrobnosti objednávky 27770

Vystavena: 13.12.2022

Aktuální stav: Rozpracované

Způsob platby: Bankovním převodem

Způsob dopravy: PAPERA rozvoz

### Odběratel

Město Česká Třebová

Staré náměstí 78

56002 Město Česká Třebová

### Konečný příjemce

Město Česká Třebová

Staré náměstí 78

56002 Česká Třebová



Etiketa SK LABEL Plus 70 x 36 mm A4 - bílá / 100 archů  
2500274

Cena/ks  
273 Kč

Množství

Cena  
1 638 Kč



Etiketa SK LABEL Plus 105 x 74 mm A4 - bílá / 100 archů  
2500278

Cena/ks  
273 Kč

Množství

Cena  
273 Kč



Tyčinka lepicí 3M Scotch 40 g  
6102015

Cena/ks  
77,50 Kč

Množství

Cena  
2 790 Kč



Lepicí hmota BASIC TESA TACK, 65 čtverečků  
6102221

Cena/ks  
58 Kč

Množství

Cena  
116 Kč






Obal zakládací A4 L Ekonomy / 10 ks  
0700990

Cena/ks  
31,42 Kč

Množství

Cena  
314,20 Kč



	Papír xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listů 0301215			
Cena/ks	Množství	Cena		×
124,90 Kč	<input type="text" value="10"/>	1 249 Kč		
	Taška poštovní C4 samolepicí s krycí páskou / 25 ks 0201725			
Cena/ks	Množství	Cena		×
101 Kč	<input type="text" value="5"/>	505 Kč		
	Taška obchodní B4 X dno sulfát hnědý samolepicí s krycí páskou / 25 ks 0202670			
Cena/ks	Množství	Cena		×
213 Kč	<input type="text" value="5"/>	1 065 Kč		
	Náplň X-20/ 107 mm - červená 4600592			
Cena/ks	Množství	Cena		×
2,70 Kč	<input type="text" value="50"/>	135 Kč		
	Pero kuličkové Vášeň - mix barev / 12 ks 4202141			
Cena/ks	Množství	Cena		×
131 Kč	<input type="text" value="10"/>	1 310 Kč		
	Gumičky barevné 20 g 9302155			
Cena/ks	Množství	Cena		×
84 Kč	<input type="text" value="1"/>	84 Kč		
	Mapa odkládací A4 2 klogy - modrá 0604201			
Cena/ks	Množství	Cena		×
6,28 Kč	<input type="text" value="30"/>	188,40 Kč		
	Mapa odkládací A4 2 klogy - zelená 0604202			
Cena/ks	Množství	Cena		×
6,28 Kč	<input type="text" value="30"/>	188,40 Kč		

Celkem bez DPH: 9 856 Kč  
 DPH: 2 069,76 Kč  
 Cena dopravy: 0 Kč  
 Celkem s DPH: 11 925,76 Kč

Zadejte kód produktu

#### Všechny kategorie

[Občerstvení](#)

[Do provozu](#)

[Nábytek](#)

[Elektro a doplňky](#)

[Extrakonto](#)

[COVID-19](#)

[Drogerie](#)

[Papírnictví](#)

[Vaření hrou](#)

[Vánoční balíčky](#)

[Počadače](#)

[Výprodej](#)

[Extrabody](#)

[Zboží s dárkem](#)

[Ergonomie](#)

[Všechny kategorie](#)

**Jak nakupovat**

[Doprava](#)

[Obchodní podmínky](#)

[Ochrana osobních údajů](#)

[Platba](#)

[Reklamace](#)

[Vrácení zboží](#)

[Kontakt](#)

**Užitečné odkazy**

[Můj účet](#)

[Košík](#)

[Vše o nákupu](#)

[Tiskový servis](#)

[Tištěné katalogy](#)

[Výroba razítek](#)

[Nábytek](#)

